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
Ønsker du en verdifastsettelse for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Weronica Sandbæk.

 

12 500 0001

12 500 0003

16 000 0002

Meglers verdivurdering
KILGATA 5 D

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Sammenlignbare salg i nærområdet

Flott toppleilighet i 6. etasje med tre skjermede terrasser. Nydelig sjøutsikt. Sol hele dagen. Innebygd del av terrassen er et
bruksrom hele året. Leiligheten er blitt oppusset siste året ved at det er malt, gulvet er nyslipt, alle spotter i tak er blitt byttet.
Heis rett utenfor leiligheten ned til parkering i kjelleren med ellbillader, det medfølger båtplass og en stor bod med hems ved
parkeringen. Stort kjøkken og 2 bad. Flere uteplasser som er overbygd.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet
er sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av
informasjon som benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største
bankene i Norge). Verdien av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning
Kvadrat, som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte,
som gir kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd
tilbud som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering

18.06.2025PrivatMegleren Sandefjord

Kilgata 5 D, 3217 SANDEFJORD
Selveierleilighet på selveiertomt, bygget i 2007

GNR 175 BNR 146 FNR 0 SNR 85 KOMMUNE 3907 SANDEFJORD GRUNNKRETS GRØNLI

Verdivurdert til

18 000 000
0

Fellesgjeld  
18 000 000

Totalt  
115 385

m² pris

6 173

0

3

6

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

13.06.2025 13 650 000 12 500 000 0 12 500 000 105 042

15.06.2023 19 900 000 16 000 000 0 16 000 000 85 106

18.05.2022 11 900 000 12 500 000 - 12 500 000 85 616

2007

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

156 m² 5 m² 8 m² 58 m² - m² - m²Areal

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasje

Balkong  Heis  Parkering  Peis

1 Kilgata 3 A
2005 2. etg 2 sov119 m²

2 Kilgata 5 A
2007 2. etg 3 sov188 m²

3 Kilgata 5 B
2007 5. etg 3 sov146 m²



1 Blokk

2 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Gjelder flere
eiendommer.

3 Forhold ved omsetningen tyder på at dette ikke er en reell markedsomsetning, og er derfor utelatt i grafen.

18.06.2025PrivatMegleren Sandefjord

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

02.07.2015 - 7 500 000 - 7 500 000 2

19.06.2012 - 6 800 000 - 6 800 000 3

0

3.8M

7.6M

11.4M

15.2M

19M

2003                                                                  2008                                                                   2014                                                                  2019                                                                  2025

1

18M

02.07.2015

19.06.2012



18.06.2025PrivatMegleren Sandefjord

Leiligheter til salgs i GRØNLI grunnkrets nå

11
leiligheter til

salgs

  

Prisantydning i snitt

6.0M

6.2M

6.4M

6.8M

7.0M

6 555 000 67
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Leiligheter solgt i GRØNLI grunnkrets siste 9 mnd

18
leiligheter solgt

  

for 1.3% under prisantydning

Prisantydning i snitt

5.9M

6.2M

6.3M

6 098 000 91
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Analyse m²-priser

Salgspris i snitt6 025 000
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